quam

e) Cum Urbanus III fub finem anni n85 demum eleftus fit Pontifex

Rom. in locum Lucii III, feptimo Kal. Dec. ejusdem anni defunfti (Ba-

fon. annal. t. xii, p. 762) Colonienfes, aeque ac Trevirenfes, in an-

norum calculo morem Gallicum fecutos, id eft, anni aufpicia ad d.

XXV Mart-. incarnationis Domini feftum, pofuifte ex litteris hifce colli-

gimus; quas propterea annus 1136 fibi vindicat noftri calculi jure.

/) Edita quidem haec charta, fed lacera & depravata hinc inde in Orig.
Guelf. tom. iir,"p. 556 fq. Cur ad an. ii 8<5 eam referamus, ad chartam

praecedentem di£ta eft caufa.
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quam prefentibus, quod cum Heinricus comes de Amsberg no-

bis & ecclefie Colonienfi iepius fideiiter deferviifet, & precipue

cum in guerra Saxonica, que fuit inter nos & Henricum ducem

Saxonie gravia damna & multos labores in obfequio noftro pertu-

liflet, feodum Bernhardi cle Lippia, quod ab ecclefia Colonienfi

tenuit, quod & ipfe pro gravamine nobis & ecclefie noftre illato

demeruerat, ipft Henrico comiti conceflferamus. Poftmodum

guerra Saxonica compofita iam dicfus Bernhardus feodum fuum

repetiit. Quod negotium cum multo tempore inter comitem &

eundem Bernhardum de Lippia aftitatum fuiflet, maluimus illud

amica compofitione terminare, & ecclefie noftre hominem refer-

vare, quam perpetuam inter eos difcordiam remanere. Induxi-

mus igitur ad lioc comitem de Arnsbergh , ut idem feodum in ma-

nus noftras refignaret, & nosillud Bernhardo de Lippia concefli-

mus. In recompenfationem vero huius feodi, de primo feodo

quod nobis ex ea parte Rheni, que refpicit fVafifaliam, continge-

ret vacare, ad annuos reditus viginti quinque marcarum fepedi-

fto comiti & filiis fuis nos concefluros conftanter promifimus. Si

vero hec promiflio temporibus noftris adimpleta non fuerit, ftatui-

mus ut cuicunque fucceflorum noftrorum primum feodum vaca-

verit, eam promiflionem ipfi comiti adimpleat. Ut autem ea co-

miti & fiiiis eius inviolabiiiter obferventur,prefenteminde paginam

annotari, & figiili noftri impreflione corroborari fecimus. Teftes
Berniiardus prepofitus Sufatienfis , Piiigrimus decanus Sufa-
tienfis, Geriagus canonicus Sufatienfis, Rogerus notarius, He-
rimannus comes de Ravenesberg, Arnoldus comes de Altena,

Reynerus de Froyzebrecht, Henricus de Vore , Herimannus de

Rudinberg, Heinricus Niger de Arnesbergh, Elias de Buren & Ber-

toldus & Thyetmarus fratres eius, Everhardus de Ardeija, Hcn-

ricus de Volmedejleine & frater eius Godfcaicus de Rctthbergh, Her-